


Burwood Food Allergy Guide

|  | Gluten | Dairy | Eggs | Animal Fats/Oils | Fish | Garlic | MSG | Nuts | Seafood | Soy | Sulfites | Tartrazine | Corn |
|-----------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|------|------------------|------|--------|-----|------|---------|-----|----------|------------|------|
| Small Plates | | | | | | | | | | | | | |
| Roasted Olives | | | | | | • | | | | | | | |
| Fried Cauliflower | | | • | | | | | | | | | | |
| Mushroom Toast | • | • | | | | • | | | | | | | |
| Bread & Oil | • | | | | | • | | | | | | | |
| Hummus | • | | | | | • | | | | | | | |
| Duck Wings | | | | • | | • | | | | | | | |
| Baked Feta | • | • | | | | • | | | | | | | |
| Plates | | | | | | | | | | | | | |
| Cevapi | • | • | | • | | • | | | | | | | |
| Hero | • | • | | • | | | | | | | • | | |
| BLT | • | | | • | | | | | | • | | | |
| Grilled Cheese | • | • | | | | | | | | | | | |
| Barley Tabouleh | • | | | | | | | | | | | | |
| House Greens | | | | | | | | • | | | | | |
| To Share | | | | | | | | | | | | | |
| Roasted Half Chicken | | | | • | | | | | | | | | |
| Mixed Grill | • | | | • | | • | | | | | | | |
| Cheese & Charcuterie | • | • | | • | | | | • | | | • | | |
| Brunch | | | | | | | | | | | | | |
| Benedict | • | | • | • | | | | | | | | | |
| Duck Hash | | | • | • | | | | | | | | | |
| Breakfast | • | | • | • | | • | | | | | | | |
| Avocado Toast | • | | • | | | | | | | | | | |
| Sides | | | | | | | | | | | | | |
| Hashbrowns | | | | | | | | | | | | | |
| Fries | | | | | | | | | | | | | |
| Side Egg | | | • | | | | | | | | | | |
| 3 pc Cevapi | | | | • | | | | | | | | | |
| Honey Seared Bacon | | | | • | | | | | | | | | |
| Side Fried Cauliflower | | | | | | | | | | | | | |
| Seasonal Sausage | | | | • | | | | | | | | | |
| Side Green Salad | | | | | | | | | | | | | |
| Side Avocado | | | | | | | | | | | | | |

Allergy information is provided by suppliers and based on Burwood Distillery's standardized recipes. Variations may occur depending on sources of supply, ingredient substitutions, regional/seasonal differences and on product assembly. This list will be updated periodically to reflect changes that occur in our menu. Burwood Distillery may serve menu items not listed, and all items may not be in all seasons. 1962827 Alberta Inc (O/A Burwood Distillery) and its employees do not assume responsibility for a person's sensitivity or allergy to any food item provided in our restaurants. Please let your server know if you have a dietary restriction.